
Zarządzenie Nr 0050.40.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 22 maja 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 834,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 834,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Przenosi się wydatki z rezerwy ( rozdział 75818) na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
1 O 000,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 070 474,01 zł 

8 564 442,52 zł 
32 150 134,37 zł 

39 887 920,21 zł 

40 714 576,89 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.40.2020 

Burmistrza Miast a Przedborza z dnia 22 maja 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zada ń finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększeni e 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 474 694,52 0,00 0,00 22 474 694,52 

w tym z tytułu dotacj i i środków na fina nsowanie wydatków na 
realizację zadań finansowa nych z udziałem środków, o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem : 5 817 446,20 0,00 0,00 5 817 446,20 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Pomoc społeczna 698 454,00 0,00 834,00 699 288,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na rea l izację zadań fi nansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Maj 2020 r. 
Sporządz ił: Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżb ieta Młynarczyk 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 514,00 0,00 834,00 3 348,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 514,00 0,00 834,00 3 348,00 

11 520 443,49 0,00 834,00 11 521 277,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 887 086,21 0,00 834,00 39 887 920,21 

5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Zakup materiałów i !zmniejszenie 
4210 

wyposażenia zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 
751 państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej zmniejszenie 

Polskiej ZWlększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 

pracowników zwiększenie 

po zmianach 

Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.40.2020 z dnia 22 maja 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych ~iny Przedbórz na rok 2020 
Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

Plan wydatki finansowane z wypłaty z 
Wydatki bieżące wydatki świadczenia na 

jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na 
rzecz osób 

udziałem tytułu obsługa 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o poręczeń i długu 

naliczane statutowych których mowa w gwarancji 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2 020 513,36 452 613,08 452 613,08 6173,44 446 439,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 020513,36 452 613,08 452 613,08 6173,44 446 439,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 502,00 74 502,00 74 502,00 6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 502,00 74 502,00 74 502,00 6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 328,56 68 328,56 68 328,56 0,00 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 528,56 67 528,56 67 528,56 0,00 67 528,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 051,00 15051 ,00 15 051 ,00 0,00 15051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 624,76 -1 624,76 -1 624,76 0,00 -1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 624,76 1 624,76 1 624,76 1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 051 ,00 15 051,00 15 051 ,00 1 624,76 13426,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 526,00 13 526,00 13 526,00 0,00 13 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 624,76 -1 624,76 -1 624,76 0,00 -1624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 624,76 1 624,76 1624,76 1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 526,00 13 526,00 13 526,00 1 624,76 11901 ,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 387,50 1 387,50 1 387,50 1 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 387,50 1 387,50 1 387,50 1 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki finansowane z zakup i 

inwestycje i 
majątkowe zakupy udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3, 

15 16 17 18 

1567900,28 1567900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1567900,28 1567900,28 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 237,26 237,26 237,26 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237,26 237,26 237,26 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 666,00 12666,00 12 666,00 0,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów I zmniejszenie -1 624,76 -1 624,76 -1 624,76 0,00 -1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 v,,yposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 041,24 11 041,24 11 041,24 0,00 11041,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341 695,43 245570,39 214 420,39 96 322,69 118 097,70 0,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 96125,04 96125,04 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 o.aa 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 695,43 255 570,39 224420,39 96322,69 128 097,70 0,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 96125,04 96125,04 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mateńa!ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 216 307,35 216307,35 216 307,35 0,00 216307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 ooo.aa 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 307,35 206 307,35 206307,35 0,00 206307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 807,35 203 807,35 203 807,35 0,00 203 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 807,35 193 807,35 193 807,35 0,00 193 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 807,35 203 807,35 203 807,35 0,00 203 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 807,35 193 807,35 193 807,35 0,00 193 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 529709,64 2529 709,64 1667 808,64 1088909,97 578 898,67 0,00 861 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 834,00 834,00 10.00 0,00 10,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2530 543,64 2530 543,64 1 667 818,64 1088909,97 578 908,67 0,00 862 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 464 274,00 464 274,00 458248,00 415 540,93 42707,07 0,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 

zwiększenie 834,00 834,00 10,00 0,00 10,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465108,00 465108,00 458 258,00 415 540,93 42 717,07 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 026,00 3 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 
zwiększenie 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 

po zmianach 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 

Strona 2 z3 



przed zmianą 13 020,00 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 10,00 

po zmianach 13 030,00 

przed zmianą 40 713 742,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -12 424,76 

zwiększenie 13 258,76 

po zmianach 40 714 576,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, maj 2020 r. 

13 020,00 

0,00 

10,00 

13 030,00 

32149 300,37 

-12424,76 

13 258,76 

32150134,37 

13 020,00 0,00 13 020,00 

0,00 0,00 0,00 

10,00 0,00 10,00 

13 030,00 0,00 13 030,00 

18 664 523,04 11 975 869,41 6 688 653,63 

-12 424,76 0,00 -12424,76 

12434,76 1 624,76 10 810,00 

18 664 533,04 11 977 494,17 6 687 038,87 

Strona 3 z3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1561713,91 11737276,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 o,oo 
o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 
0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 

1 561713,91 11 738100,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 



Dział Rozdział 

1 2 

751 

75107 

852 

85219 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.40.2020 z dnia 22 maja 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

złego: 

§ wydatki na 
I Nazwa Plan wydatki programy wypłaty z Wydatki 

grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia na 
finansowane z tytułu obsługa 

inwestycje i 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób majątkowe zakupy 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
udziałem środków, poręczeń i długu inwestycyjne 

nich naliczane statutowych o których mowa w gwarancji 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 15051,00 15 051,00 15 051,00 0,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
zmniejszenie -1 624,76 -1 624,76 -1 624,76 0,00 -1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pańshvowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 1 624,76 1 624,76 1 624,76 1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 051 ,00 15 051 ,00 15 051 ,00 1 624,76 13426,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 526,00 13526,00 13 526,00 0,00 13 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej zmniejszenie -1624,76 -1 624,76 -1 624,76 0,00 -1624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Polskiej zwiększenie 1 624,76 1 624,76 1 624,76 1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 526,00 13 526,00 13 526,00 1 624,76 11 901 ,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 1 387,50 1 387,50 1 387,50 1 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387,50 1 387,50 1 387,50 1 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 237,26 237,26 237,26 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237,26 237,26 237,26 237,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 666,00 12 666,00 12 666,00 0,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 624,76 -1 624,76 -1 624,76 0,00 -1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 041,24 11041,24 11 041 ,24 0,00 11 041 ,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 698454,00 69B 454,00 694 338,00 498 454,29 195 883,71 0,00 41 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc społeczna 

zwiększenie 834,00 834,00 10,00 0,00 10,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 699 288,00 699 288,00 694 348,00 498 454,29 195 893,71 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 514,00 2 514,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 834,00 834,00 10,00 0,00 10,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 348,00 3 348,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

złego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

objęcie udziałem 

środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



przed zmianą 2476,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 

3110 
zwiększenie 824,00 

po zmianach 3 300,00 

przed zmianą 20,00 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 10,00 

po zmianach 30,00 

przed zmianą 11 520 443,49 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 624,76 

zwiększenie 2468,76 

po zmianach 115212n,49 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, maj 2020 r. 

2476,00 0,00 

0,00 0,00 

824,00 0,00 

3300,00 0,00 

20,00 20,00 

0,00 0,00 

10,00 10,00 

30,00 30,00 

11 520 443,49 1 301 833,49 

-1 624,76 -1 624,76 

2458,76 1 634,76 

115212n,49 1 301 843,49 

0,00 0,00 0,00 2476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 20,00 o;oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_ 0,00 

871490,21 430 343,28 0,00 10 218 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -1 624,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 624,76 10,00 o,oo 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

873114,97 428 728,52 0,00 10 219 434,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z2 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.40.2020 z 22 maja 2020 r. 

Zmiany planu wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

§ I I o,a1 I Rozdnal I I Na,wa 
grupa 

2 I 3 I 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
600 I I ITransport iłąc.z.ność 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izm niej szenie 
80014 I IDrogi publ!czne powiatowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4210 IZakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 IZakup usług pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki raz.em: 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej- Paulina Opałka 

Przedbórz, 22 maja 2020 r. 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020 
Z tego: 

z tego: 

I Yrya, Uti ~.,~rei I z tego: wydatki na 

P1an programy 

śv,,,iadczenia na finansowane z 

j:ł!'!!, I wynagmdzema; lwydatk; zv,iązane dotacje na 
udziałem 

wyplatyztytuh.J 
zadania rzecz osób 

środków, o poręczer'I i obsługa długu 

budżelCMYCh sklad~i od nich z;;::,~ bieżące fizycznych: których mowa w 
gwarancji 

naliczane zadań; art. 5ust. 1 pkt 
2 i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

74 502,00 74 502,00 74 502,00 6173.44 68 328.56 O.DO O.DO 0.00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800.00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 

74 502.00 74 502,00 74 502,00 6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

74 502,00 74 502,00 74 502,00 6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 502,00 74 502,00 74 502.00 6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 328,56 68 328,56 68 328,56 0.00 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

-600.00 -600,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

67 528,56 67 528,56 67 528,56 0,00 67 528,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 502,00 74 502,00 74 502,00 6 173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 502,00 74 502,00 74 502,00 6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

z tego: 

wtym: 

na programy Wydatki 
majątkowe 

inv.estyc:jei finan~ne z I zakup i objęcie 
zakupy udziałem akcji i udziałów 

i~stycyjne 5rodków, o 
których mowa w 

at. Sust. 1 pkt 2i 

15 16 17 18 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 O.DO O.DO 

0,00 0,00 O.DO O.DO 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 O.DO 0,00 

0,00 0.00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 




